



DELUXE DOM S.C.
ul. Wroclawska 254b
59-220 Legnica, Polen
Tel.: (0160) 99855110
kontakt@deluxe-dom.eu

USt.-ID: PL6912505371
<http://www.deluxe-dom.eu>

DELUXE DOM S.C., Wroclawska 254b. 59-220 Legnica, Polen

Taifun Dienstleistungs GmbH
Roma Baumert
Ober-Ramstädter-Str. 5
64354 Reinheim
Deutschland

Rechnungsanhang deutsch

	Auftragsdatum	Seite	Datum	Rechnungsanhang deutsch
10-10-2017	10-10-2017	1	10-10-2017	12916

Anzahl	Nr.	Beschreibung	Preis	MwSt.	Gesamtpreis
4		6m Dachrinnen Komplettset 333/6tlg.	83,90 EUR	23 %	335,60 EUR
3		2m Dachrinne 333/6tlg.	10,00 EUR	23 %	30,00 EUR
1		Rinnenwinkel 90° 333/6tlg.	11,90 EUR	23 %	11,90 EUR
1		Dachrinnenverbinder 333/6tlg. 10Stk.	55,95 EUR	23 %	55,95 EUR
12		2m Traufblech, Rinneneinhang	5,80 EUR	23 %	69,60 EUR
1		Verpackung und Versand	62,00 EUR	23 %	62,00 EUR

Netto 23,00 %	MwSt. 23.00 %	Gesamtbetrag
459,39 EUR	105,66 EUR	565,05 EUR

Betrag dankend erhalten.



DELUXE DOM S.C.
WROCŁAWSKA 254B, 59-220 LEGNICA
Tel.: 0768772977, NIP: 6912505371
DBPBC Centrum Operacji Bankowych,
24191010482404994065250001

Miejsce wystawienia:

LEGNICA

Data zakończenia dostawy/usług

2017-10-10

Data wystawienia:

2017-10-10

Sprzedawca:

DELUXE DOM S.C.

WROCŁAWSKA 254B
59-220 LEGNICA
NIP: 6912505371

Nabywca:

Taifun Dienstleistungs GmbH
Roma Baumert
Ober-Ramstädter-Str. 5
64354 Reinheim
NIP:

Faktura VAT 3965/2017 oryginał

Lp	Nazwa	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	RYNNA 150/100 OCYNK L=2,0MB	15,000	szt.	38,62	23	579,27	133,23	712,50
2	RURA SPUSTOWA 100 OCYNK L=2MB	8,000	szt.	34,99	23	279,93	64,39	344,32
3	HAK DŁUGI 150 OCYNK.	36,000	szt.	5,25	23	189,07	43,49	232,56
4	KOLANKO 100 OCYNK.	8,000	szt.	7,00	23	56,00	12,88	68,88
5	OBEJMA 100 OCYNK.	8,000	szt.	5,25	23	42,02	9,66	51,68
6	SRUBA DO OBEJM 16,0CM	8,000	szt.	3,50	23	27,97	6,43	34,40
7	DENKO RYNNY 150 OCYNK.	8,000	szt.	5,25	23	42,02	9,66	51,68
8	SZTUCER 150/100 OCYNK.	4,000	szt.	12,24	23	48,98	11,26	60,24
9	NAROZNIK WEW. 90	1,000	szt.	41,64	23	41,64	9,58	51,22
10	ZŁACZKA RYNNY 150 OCYNK	10,000	szt.	21,00	23	210,00	48,30	258,30
11	PAS NADRYNNOWY 2,00MB	12,000	szt.	20,29	23	243,51	56,01	299,52
12	WYSYŁKA + OPAKOWANIE	1,000	szt.	216,96	23	216,96	49,90	266,86

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	1 977,37	454,79	2 432,16
Razem:	1 977,37	454,79	2 432,16

Razem do zapłaty:

2 432,16

Słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści dwa PLN 16/100

Zapłacono przelewem: 2 432,16

Uwagi do dokumentu: Średni Kurs € NBP 4,3042 z dnia 06.10.2017

Wystawił(a):

Dariusz Wpójczyk

DELUXE DOM S.C.
Wrocław, ul. Wrocławska 254B
59-220 Legnica
NIP: 6912505371, REGON: 142421327

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT